
SỞ Y TẾ SƠN LA 

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI 

CHỨC NĂNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-BVPHCN Sơn La, ngày  02  tháng 10  năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2025  

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG TỈNH SƠN LA 

 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP  

ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 07/3/2025 của Bộ Nội vụ ban 

hành nội quy và quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, 

viên chức; 

Căn cứ Nghị quyết số 122/2019/NQ-HĐND ngày 06/12/2019 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Sơn La về chính sách khuyến khích bác sĩ, dược sĩ về công tác tại 

tỉnh Sơn La, giai đoạn 2020-2025; Hướng dẫn số 4650/HD-UBND tỉnh ngày 

01/12/2022 của UBND tỉnh Sơn La về thực hiện Nghị quyết số 122/2019/NQ-

HĐND ngày 06/12/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh Sơn La; Quyết định số 

853/QĐ-UBND tỉnh Sơn La ngày 15/4/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La về 

việc phân bổ chỉ tiêu bác sĩ, dược sĩ về công tác tại các đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc Sở Y tế năm 2025 được hưởng chính sách theo Nghị quyết số 122/2019/NQ-

HĐND ngày 06/12/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Sơn La ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công 

lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La; Quyết định số 1346/QĐ-

UBND ngày 08/6/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La về việc kiện toàn tổ chức 

bộ máy và quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh 

viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La; 

 Thực hiện Kế hoạch số 136/KH-BVPHCN ngày 29/7/2025 của Bệnh viện 

Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La về việc tuyển dụng viên chức năm 2025; Kế hoạch 

số 138/KH-BVPHCN ngày 30/7/2025 của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn 

La về việc tuyển dụng, khuyến khích nguồn nhân lực chất lượng cao về công tác tại 

Bệnh viện Phục hồi chức năng năm 2025; Quyết định số 388/QĐ-BVPHCN ngày 

31/7/2025 của Bệnh viện Phục hồi chức năng Sơn La phê duyệt kế hoạch tuyển 

dụng viên chức năm 2025. 



2 
 

Căn cứ Quyết định số 461/QĐ-BVPHCN ngày 08/9/2025 của Giám đốc 

Bệnh viện Phục hồi chức năng về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức 

Bệnh viện Phục hồi chức năng năm 2025; 

 Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Phục 

hồi chức năng năm 2025 tại Tờ trình số 04/TTr-HĐTD ngày 30/9/2025 đề nghị 

công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2025 và  Trưởng phòng Tổ chức cán 

bộ - Hành chính - Quản trị. 

 

 QUYẾT ĐỊNH: 

 

         Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2025 của Bệnh viện 

Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La.  

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham gia thi vấn đáp: 11 thí sinh, trong đó: 

+ Thí sinh có mặt tham gia thi vấn đáp: 11 thí sinh; 

+ Thí sinh không tham gia thi vấn đáp: 0 thí sinh; 

- Kết quả: 

+ Thí sinh trúng tuyển: 07 người. 

+ Thí sinh không trúng tuyển: 04 người. 

 (Có danh sách chi tiết kèm theo). 

 Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025, Phòng Tổ chức cán 

bộ - Hành chính - Quản trị thông báo công khai trên trang thông tin điện tử của 

bệnh viện, bảng thông báo niêm yết công khai và gửi thông báo công nhận kết quả 

trúng tuyển bằng văn bản tới người trúng tuyển theo quy định. 

         Điều 3. Các ông (bà) Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng, Trưởng phòng Tổ chức 

cán bộ - Hành chính - Quản trị và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:           
- Như Điều 3; 
- Ban Giám sát BV; 
- Lưu: VT, HĐTD. 
 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Văn Tảo 

 

 

 

 



3 
 

DANH SÁCH  

Công nhận kết quả xét tuyển viên chức năm 2025 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BVPHCN ngày 02/10/2025 của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La) 

 

TT 
Số 

TT 

Số báo 

danh 
Họ và tên 

Ngày, 

tháng, năm 

sinh 

Trình độ 

chuyên 

môn 

Chuyên ngành 
Đăng ký dự tuyển vào 

ngạch 
Đối tượng ưu tiên 

 Tổng 

điểm xét 

tuyển  

Ghi chú 

  I   Bác sĩ hạng III Chuyên ngành Y học cổ truyền          

1 1 BS.01 Đào Thị Thu Hương 13/9/1996 Đại học Bác sĩ Y học cổ truyền Bác sĩ hạng III Không 79,20 Trúng tuyển 

  II   Dinh dưỡng hạng III           

2 1 DD.01 Ma Thị Thi 29/11/2000 Đại học Cử nhân dinh dưỡng Dinh dưỡng hạng III 
Dân tộc thiểu số 

(Dân tộc Dao) 
100,0 Trúng tuyển 

 III  Kế toán hạng III        

3 1 KT.01 Hà Thị Phương Hoa 09/10/2001 Đại học Kế toán kiểm toán Kế toán hạng III Không 85,67 Trúng tuyển 

  IV   Kỹ thuật y hạng III chuyên ngành phục hồi chức năng         

4 1 KTYIII.01 Đặng Bảo Yến 29/9/2001 Đại học 
Cử nhân kỹ thuật phục hồi 

chức năng 
Kỹ thuật y hạng III Không 41,67 Không trúng tuyển 

  V   Kỹ thuật y hạng IV chuyên ngành kỹ thuật phục hồi chức năng        

5 1 KTYIV.02 Cầm Thái Hoàng 28/7/2001 Cao đẳng Cao đẳng kỹ thuật y Kỹ thuật y hạng IV 
Dân tộc thiểu số 

(Dân tộc Thái) 
74,00 Trúng tuyển 

6 2 KTYIV.03 Nguyễn Long Hoàng 24/3/2002 Cao đẳng Cao đẳng kỹ thuật y Kỹ thuật y hạng IV Không 24,00 Không trúng tuyển 

7 3 KTYIV.04 Lò Trọng Tài 24/12/2001 Cao đẳng Cao đẳng kỹ thuật y Kỹ thuật y hạng IV 
Dân tộc thiểu số 

(Dân tộc Thái) 
82,67 Trúng tuyển 

 
VI 

 
Dược hạng IV 

     
  

8 1 DSIV.01 Vũ Thị Bình 18/02/1997 Cao đẳng Cao đẳng dược Dược hạng IV Không 79,00 Trúng tuyển 

9 2 DSIV.02 Nguyễn Bảo Duy 01/4/1999 Cao đẳng Cao đẳng dược Dược hạng IV 
Dân tộc thiểu số 

(Dân tộc Thái) 
80,67 Trúng tuyển 

10 3 DSIV 03 Vũ Thị Thúy 24/11/1996 Cao đẳng Cao đẳng dược Dược hạng IV Không 42,33 Không trúng tuyển 

11 4 DSIV 04 Phạm Hải Yến 14/6/1995 Đại học Đại học dược Dược hạng IV Không 18,00 Không trúng tuyển 
v 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T09:08:10+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trần Văn Tảo<taotv.bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T09:30:11+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T09:31:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T09:31:54+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




